1.10 A descrição detalhada dos requisitos e atribuições dos cargos está disposta no Anexo I deste edital. 

2 DOS BENEFÍCIOS  
2.1 O CFO oferecerá aos candidatos admitidos por meio deste Concurso Público, desde que preenchidos os requisitos legais, os 
seguintes benefícios: 
a) Auxílio alimentação, no valor de R$ 1.180,00 (mil cento e oitenta reais) por mês;  
b) Assistência Médica;  
c) Assistência Odontológica;  
d) Vale transporte, conforme legislação. 

2.2 Em caso de admissão, os candidatos contratados receberão, além da remuneração base, os benefícios que estiverem em vigor na 
época da admissão ou readmissão, desde que preenchidos os requisitos legais e as regras estabelecidas em Normas Internas.